
UCHWAŁA NR XXII/288/2012
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zwolnień z podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku 
- Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zwalnia się z podatku rolnego użytki rolne wykorzystywane na potrzeby związane z ochroną 
przeciwpożarową w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) 

2) Zwolnienia, o których mowa w pkt. 1) nie obejmują użytków rolnych związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko - Zdrój. 

§ 3. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

mgr Justyna Nurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 3307


		2012-11-29T12:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




